illa pponē audita. qd silēs itēo
 nes causat i mēte aliq q itelligit
 qd si significat ex ipōne. q i audite q
 itelligit rē. causant due itehonco.
 qd vna sint q ita ē q hō sit aial.
 et alia sit q rē tū hō ē ille tū aial.
 et ista ē fa. q plati ē fm. **Ad** format
 istud. qz mglopēt pponi plate tā
 re itehonco q silēs vocibz ex qbz ppo
 mē. q itēnades q silēs rebz qd tū
 fiat ex ipōne. q hoc ppetit s nālit
 id at tū ad placitū hōm. **Fig**o eē
 hūis ppetit ista vocibz hō ē aial cāre
 pponē nī mēte q denotet q rē tū hō.
 sit iste tū aial. q causat ppet mēta
 le. que denotet q rē significata pillū
 tū hō rē significat pillū tū aial. q
 sibi eē illū ppetit cāre pponē fā i men
 te auditor q verā. q ē fa. **Ad** dicit
 for istā. as hō ē sortēs et rē pto. rā
 q rā p illū coplatiē ē flā. et ppo
 vera. q sil flā et vera. ex illa fā p
 sit flā p. q denōt q for. sit pto. **Ad**
 at sit vā p. q ē p vni q coplatiue.
 vē. f istā. as hō disputat. et rē pto.
 q ē vā. q rē. **Ad** hābat illa ppo
 ego sū roberz. et nō sit aliq hō q vo
 cat hoc noīe. **Ad** q libz legēs cū legē
 flm. q rā ppo scpta ē flā. et vocē ad
 roberz. et tūc si legat eā dicit verū.
 q scpta est vey. et q ppo ē vā. **Fig**o
 ppo flā ē ppo vā. q idē le. ab eo et ab
 aliq. ab aliq le flm. et ab eo qui hoc
 noīe vōt vey. q vey ē flm. et falsū
 vey. **Ad** hēc nō dī ē vā hō est aial nī
 q ita ē m rē p fcat ex ipōne. vō q sit
 ē m rē p sū au mēte eā significat ad
 plm. **Ad** vocēs nō eedē a pō. pō vey.
 er. **Ad** ponat q qm aliq lingua rā ppo
 hō ē aial hēt hōz cē lo. **Ad** ponogv
 nū assuetū ad lignā talē q sit sortēs
 et plato sit assuetū ad pdeoma latidz

si nos sum? pferat tūc mēto illa
 hō ē aial vtrūq dictoz audite. et
 nō aoz id q rē mēto pferat vey mē
 q flm. **Ad** for. bñ mēdo negabit
 illā. quā pto fili. bñ rēpōdēdo pcode
 tpe rēdet. **Ad** sit dubiū an ita sit
 de quā aiq pponē demōstrā. et se q
 de q libz ppoē demōstrā hōi rōnabi
 hēt dubitare an sit vā an nō. qz
 nesat an i alio vdeomate sit falsū.
Ad format istud. qz certū ē q nūq fu
 it as vni. q iposuit oēs ligūas. **Ad**
 dato q fuisset. māi. est q si placet
 vni multitudi vt vno tū v l. p hōē
 vel pro lade vtar. potit m illa sig
 fiantioē vti. ponat q q vna mlti
 puta latnoz vtar. illo tū hō p nos
 pro hōie. et alia puta barba vey p
 lapide. tūc nī vna mlti do sit itali
 bera ad vtrūq tū nī qmāq signi
 fiantioē velit p altera. latmz audi
 ens hāt. hō q aial dicit eā ē verā
 et barbam au pcat hōz cē lapide
 liate dicit eā esse flāz. et erit sil
 vā et flā. **Ad** pferat for istā dō
 est. et sit for. surdū. nec sit as aliq.
 audite eū. atō an ppo plati ab eo sit
 vera an fa. **Ad** nō est flā p p diffinōz
 falsi. q flm ē qd fiat alit q ē. q nō
 ē flā. **Ad** q nō vā pbo p diffinōz
 vey. q nō pcat si p ē m rē. **Ad** p
 bo. qz nūli significat. q nī fiat. **Ad**
 mat ista rō p diffinōz signi. quā
 dat bty augo q de dec. q c. i. Signū ē
 res p spēs quā tgerit sensibz ad ad
 ex se fante rōgnōz vey. **Ad** pla
 tū a sorte nō tgerit spēs rē sui. q nō
 audī. nec fāt ad rōgnōz vey. **Ad**
 hōis. q nō ē signū. **Ad** ult. q non
 fiat tū p ē. q rē. **Ad** p si sicut